
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. GHERARDI” 
Codice Meccanografico:  RAIC81400D 

Viale Taroni, 4 – 48022 LUGO (RA) Tel. 0545/22112 – 0545/35973  Fax. 0545/25674 
e-mail: icgherardi@gmail.com -  http:/www.istitutocomprensivogherardi.gov.it 

PEC: RAIC81400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 82006030397 – Codice Univoco Ufficio: UFFHFR 

Determina n. 6 di avviare le procedure di reclutamento della figura professionale: 

una unità di personale ATA- PROFILO DI Assistente Amministrativo, di cui si 

necessita per la realizzazione dei seguenti progetti:  

 PON FSE 2014-2020 - 10.2.2A-FDRPOC-EM-2018-102 - “NOI SIAMO IL 

CAMBIAMENTO” - CUP: J47I17000620007 

Lugo, 06/03/2019 

                                                                                                  All’Albo dell’Istituto 

                                                                                  Sezione Amministrazione Trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, 

approvato da parte della Commissione Europea con Decisione C (2014) n. 9952 del 

17/12/2014;  

VISTA la candidatura n. 40847 inoltrata da questo Istituto in data 22/5/2017;  

VISTA la graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di 

Gestione Prot. n. 23793 del 26 luglio 2018;  

VISTA l’autorizzazione al progetto del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 

28232 del 31/10/2018 della progettualità di cui sopra che è stata finanziata per 

l’importo seguente: 

Sottoazio
ne     

CODICE PROGETTO TITOLO PROGETTO TOTALE 
AUTORIZZATO  

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-EM-
2018-102 

“NOI SIAMO IL 
CAMBIAMENTO” 

€ 22.728,00 

 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione dei 

suddetti progetti;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 





VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 31 del 12/12/2018 relativa all’assunzione 

nel programma annuale 2018 del finanziamento del progetto del PON FSE sopra 

indicato, che autorizza le spese nel limite fissato dal relativo piano finanziario, per 

l’importo di Euro:  € 22.728,00 per la realizzazione del PON FSE 2014-2020 - 10.2.2A-

FDRPOC-EM-2018-102 - “NOI SIAMO IL CAMBIAMENTO” - CUP: J47I17000620007 

VISTO il D.M. n. 129/2018;  

RILEVATA la necessità di individuare un’unità di personale ATA – profilo di Assistente 

Amministrativo per la realizzazione degli interventi previsti nei moduli formativi del 

suindicato progetto; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

D E T E R M I N A 

di avviare le procedure di reclutamento della figura professionale:  un’unità di 

personale ATA – profilo di Assistente Amministrativo, di cui si necessita per la 

realizzazione del seguente progetto: 

 PON FSE 2014-2020 - 10.2.2A-FDRPOC-EM-2018-102 - “NOI SIAMO IL 

CAMBIAMENTO” - CUP: J47I17000620007 

 

Per il reclutamento della figura professionale di cui si necessita, verrà pubblicato un 

avviso di selezione comparativa di personale interno sul sito web e all’albo pretorio 

dell’Istituto. Qualora l’esito della procedura non individui la figura di cui si necessita 

tra il personale interno, sul sito web e all’albo pretorio dell’Istituto, verrà pubblicato un 

successivo avviso di selezione comparativa di personale esterno. Responsabile Unico 

del Procedimento Prof.ssa Laura Santoriello, Dirigente Scolastico dell’Istituzione 

Scolastica. 

                                Il Dirigente Scolastico  

                                 Prof.ssa Laura Santoriello 

(documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD) 

 


		2019-03-07T11:15:34+0100
	SANTORIELLO LAURA




